
 

父親の育児参加啓発事業「プレパパ・ママの育児セミナー」業務委託（長期継続）に係る 

落札者の決定について 

 

１ 案件名称 

  父親の育児参加啓発事業「プレパパ・ママの育児セミナー」業務委託（長期継続） 

 

２ 決定方式 

  総合評価一般競争入札 

 

３ 公告日 

  令和６年 10月４日 

 

４ 開札日 

  令和６年 11月 28日 

 

５ 学識経験者の意見を徴取する会議による審査の結果 

（１）委員名簿（敬略称） 

委員氏名 役職等 

福田 公教 関西大学人間健康学部 教授 

藤岡 弘季 関西福祉科学大学 健康福祉学部健康科学科 教授 

薮本 初音 南大阪看護専門学校 副学校長 

 

（２）会議の開催日 

  第１回 令和６年９月 20日 

  第２回 令和６年 12月３日 

 

（３）審査を行った事業者（五十音順） 

一般社団法人大阪府助産師会 

  株式会社メディカル・コンシェルジュ グランフロント大阪支社 

  公益財団法人母子衛生研究会   全３者 

 

（４）審査結果（委員の評価点の合計点）（合計点の高い順） 

審査

順位 
入札参加者 入札金額（税抜） 

価格評価点 

(40点) 

技術評価点 

(60点) 

総合評価点 

(100点) 

１ 株式会社メディカル・コンシェルジュ グランフロント大阪支社  13,608,175円 17.3 37.5 54.8 

２ 公益財団法人母子衛生研究会 16,082,811円 13.2 36.0 49.2 

３ 一般社団法人大阪府助産師会 23,138,298円 1.4 39.5 40.9 

 

６ 落札者および落札価格等 

社名 入札金額（税抜） 予定価格（税抜） 

株式会社メディカル・コンシェルジュ グランフロント大阪支社 13,608,175円 23,990,782円 


